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بهترین و مطمئن‌ترین راه برای راه‌اندازی یک 
کار جدید این است که با مقدار اندکی سرمایه 
شروع کنید، سپس مرحله به مرحله با استفاده 
از سود حاصله پیش بروید. کسانی که با پول 
کم شروع می‌کنند در مقایسه با کسانی که با 
پول خیلی زیاد شروع می‌کنند، احتمال موفقیت 
بیشتری دارند. البته برای ایجاد یک کسب و کار 
موفق باید به زمینه‌های موجود در محیط محل 
زندگی‌تان و میزان تقاضا دقت داشته باشید. برای 
مثال گل و گیاه زینتی با توجه به مصارف متعددی 
که امروزه در جوامع مختلف و کشورهای سراسر 
جهان برای آن تعریف می‌شود، جایگاه خاصی را 
در میان تولیدات بخش کشاورزی به خود اختصاص 
داده است و در کشورهای مختلف از جمله ایران، 
این انگیزه به وجود آمده که جهت تولید بیشتر 
و البته با کیفیتی بالاتر در این زمینه گام بردارند.

کار آفرینی امروز به یکی از دغدغه‌های اصلی مبدل 
شده و اگر بسترهای لازم فراهم باشد می‌توان‌اشتغال‌زایی 
کرد و با طرح و برنامه‌های خاص زمینه ایجاد شغل خیلی 

از جوانان جویای کار را فراهم کرد. 
ایده‌های طلایی 

در بستر فرصت‌های ناب
»10 آذر 1336 در ده اسفنجان در شهرستان اسكو 
متولد شدم. هفت ساله بودم كه پدرم را از دست دادم 
و یتیم شدم. امكانات مالی‌مان اجازه نمی‌داد به مدرسه 
بروم و فقط پس از رفتن به كلاس اول مجبور شدم پشت 
دار قالی بنشینم و قالیبافی كنم. تا 13 سالگی روزها قالی 
می‌بافتم و شب‌ها درس می‌خواندم. چاره‌ای نبود، وسع 
مالی ما جز این اجازه نمی‌داد. خاك خوردم و زحمت 
بسیار كشیدم. در سال 2بار بیشتر نمی‌توانستیم برنج 
بخوریم. یك بار روز 21 ماه رمضان و بار دوم شب، شب 
عیدنوروز. آرزو داشتم یا خلبان شوم یا پولدار و برای 

رسیدن به این آرزوها بسیار زحمت كشیدم. 
كارم را با به دوش كشیدن پشتی و قالی‌های كوچك 
و بردن آن از اسفنجان یا اسكو برای فروش آغاز كردم. 
در آغاز كار از هركدام از آنها یك یا دو تومان )نه هزار 
یا 2هزار تومان( سود میك‌ردم. پنج سال اینچنین سخت 
كار كردم، بسیار دشوار بود. اما پشتكار و اعتقاد به هدف 
با توكل به خدا تحمل سختی‌ها را آسان میك‌رد. در 
18 سالگی توانستم 20 هزار تومان پس‌انداز كنم، اما 
فشارها همچنان ادامه داشت تا اینك‌ه مجبور به ترك 

تحصیل شدم.
در این فكر بودم كه سرمایه‌ام را افزایش بدهم تا 
بتوانم كاری بكنم. می‌خواستم یك كارگاه فرشبافی راه 
بیندازم. سراغ پسرعموی پدرم رفتم و از او 20 هزار 
تومان قرض كردم و 60 هزار تومان هم از بانك وام 
گرفتم. سرمایه‌ام شد 100 هزار تومان یعنی به اندازه 

یك تراول صد تومانی امروزی.
وقتی این پول دستم آمد تازه به فكر افتادم كه چه 
بكنم؟ چه ایده جدیدی داشته باشم؟ با صادرات كارم 

را شروع کردم.
به ده خودمان آمدم و ساختمانی اجاره كردم. 
دستگاه خریدم، با 10 درصد نقد و بقیه اقساط. ابریشم 
هم قسطی خریدم. انسان باید ریس‌كپذیر باشد و من 

هم ریسك كردم. با دست خالی و از هیچ. 

 افروختن چراغ رونق اقتصادی 
با خلاقیت کارآفرینی 

ضرورت توجه به تلاش کارآفرینان و چالش‌های پیش رو
گالیا توانگر بخش پایانی

شروع به بافتن فرش گرد كردم و چند نمونه كه 
بیرون آمد سر و كله تاجران آلمانی پیدا شد و آنان به 
اسفنجان آمدند. باور میك‌نید یا نه؟ در اولین معامله 
5/6 میلیون تومان نقد پرداختند و شش میلیون تومان 

هم چك دادند! آن شب از شدت هیجان نخوابیدم.« 

اینها سخنان یکی از کارآفرینان است که توانسته 
با دستان خالی و منابع مالی اندک و با صبر و پشتکار، 

کارآفرینی کند.
کار آفرین دیگری به گزارشگر کیهان می‌گوید؛ 
فارغ‌التحصیل کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی، 
متولد سال 1358 است. مدت‌هاست که ایشان، پیگیر 
یک ایده‌‌ نو و خلاقانه )راه‌اندازی اولین سایت جامع 
توریستی( است و تلاش‌هایش در حال به ثمر رسیدن 
است، چراکه یکی از ویژگی‌های بارز او، پیگیری و 

تلاش مجدانه است. 
وی می‌گوید:»عمده‌ اطلاعات لازم را هنگامی كه 
این ایده را به صورت طرح تجاری برای جشنواره‌‌ 
كارآفرینی نوشتم، جمع‌آوری كردم و هر چه بر اطلاعات 
و مطالعاتم در این زمینه، افزوده می‌شد مصمم‌تر و 
علاقه‌مند‌تر می‌شدم و در نهایت تصمیم گرفتم كه ایده‌‌ 
خود را با كمك دوستان و همكاران خود عملی كنم. در 
حال حاضر، صنعت توریسم ایران بسیار ضعیف است 
و با معیارهای جهانی فاصله‌‌ زیادی دارد. اما پتانسیل، 
فرصت‌ها و نقاط قوت بسیاری برای رشد و مطرح 

رقابت در مسیر تجارت پله صعود است
اگر از افراد بخواهید که خصوصیات یک کار آفرین 
موفق را برای شما بیان کنند، اغلب آنها تعریفی شبیه به 
این به شما ارائه خواهند داد: کارآفرینان و صاحبان کسب 
و کار آدم‌های خاص و متفاوتی هستند. آنها دارای نبوغ 

و استعداد ذاتی هستند، چیزی که در ما وجود ندارد.
این‌ها غالب‌ترین تفکراتی است که افراد زمانی 
که درباره کار آفرینان فکر می‌کنند در ذهنشان نقش   
می‌بندد، ولی بر خلاف آنچه اغلب افراد فکر می‌کنند، یک 
صاحب کسب و کار موفق، کار آفرین به دنیا نمی‌آید. او 
برای رسیدن به این جایگاهی که دارد یاد گرفته، تلاش 
کرده و مهم‌تر از همه سعی کرده است متفاوت از دیگران 
فکر کند. یک مثل معروف وجود دارد که می‌گوید:»‌اگر 
همان کاری را بکنی که تا به حال انجام داده‌ای، همان 
نتیجه‌ای را خواهی گرفت که تا به حال گرفته‌ای. پس 
اگر می‌خواهید آینده متفاوتی برای خود بسازید، باید 

متفاوت فکر و البته عمل کنید.«
نسرین بازرانی یک کارآفرین موفق که خود تولیدی 
پوشاک دارد، برایمان توضیح می‌دهد:»در مسیر 

بهره می‌برند و برای تعیین بازار هدف از تجربه رقبای 
استفاده می‌کنند.«

اولین شکست شما نباید ناامیدتان کند 
وقتی ایده و مسیر نداشته باشید چطور می‌توانید 
هدف بنویسید؟ چطور برنامه‌ریزی کنید؟ تمام مشکل 
ما نداشتن مسیراست و گرنه همه در شبانه‌روز ۲۴ 

ساعت وقت داریم.
میثم صریحی یک کارآفرین جوان که بارها شکست 
خورده و بالاخره موفق شده است، ضمن بیان مطالب بالا 
برایمان از مهم‌ترین دلیل موفقیتش این‌گونه می‌گوید:» 
هر بار که به مانع بزرگی برخوردم با خودم مرور می‌کردم 
که هیچ چیز به یکباره به ثمر نمی‌رسد و هر موفقیتی 
بهای گزافی در مسیر آزمون و خطا، شکست و موفقیت 

دارد، که باید پرداخته شود.« 
وی که پرورش شترمرغ دارد، بارها با صحنه تلف 
شدن جوجه هایش مواجه شده تا بالاخره راه و روش را 
با آزمون و خطا و پرسش از کار بلدان یاد گرفته است. 

وی در حال حاضر پنج کارگر دارد. 
ضرورت توسعه فرهنگ کار آفرینی 

کارآفرینی، کانون و مرکز ثقل کار و تلاش و پیشرفت 
در عصر مدرنیته تلقی می‌شود. ما بدون توجه کافی 
به مقوله »توسعه فرهنگ کارآفرینی« نمی‌توانیم به 
شاخص‌های رشد و توسعه که از طریق تغییر در روند 
تولید،‌ بهره‌وری و توان افزایی فنی و صنعتی در عرصه 
اقتصاد حاصل می‌شود، دست یابیم. در گذر از مرحله 
سنتی به صنعتی باید به توانمندی‌ها و قابلیت‌های فردی 
کارآفرینان در بهره‌گیری از منابع طبیعی و بکارگیری 
تکنولوژی مدرن اهتمام ویژه‌ای قائل شویم؛ زیرا آنها با 
بکارگیری روش‌های جدید در بازار، خود را برای استفاده 
بهینه از ابزار و دستیابی به کیفیت مطلوب کالا و خدمات 
آماده می‌سازند. کارآفرینی، فرآیندی اکتسابی است و 
خانواده در شکل‌گیری این فرآیند نقش اساسی را ایفاء 
می‌کند، زیرا خانواده می‌‌تواند عنصر پویایی و تحرک را به 
ژرفای وجود افراد تحت نفوذ و وابسته به خود تزریق کند؛ 
به شکلی که »فرد« و »جامعه« در محیطی هماهنگ 
به تعامل بپردازند و قالب‌های اجتماعی نوآورانه شکل 
گیرد. نقش و اهمیت خانواده به عنوان کانون اندیشه 
نوگرایی، در ایجاد روحیه خلاقیت و نوآوری در افراد، 
گسترش روحیه کارآفرینی و توسعه کسب و کار جدید 
در جامعه، انکار ناپذیر است. به طوری که درزمینه 
فعالیت اقتصادی، خانواده می‌تواند اندیشه افراد تحت 
نفوذ خود را به سمت و سویی سوق دهد که آنها را از 
مشکلات پیش‌رو از جمله؛ بیکاری، فقر، اعتیاد، فساد و… 
برهاند و آنها را در مسیرهای شغلی که مولد سرمایه و 
فرصت‌های جدید است،‌هدایت نماید. زیرا خانواده علاوه 
‌بر نقش تولید نسل و پرورش ابعاد عاطفی و اخلاقی 
فرزندان،‌ به عنوان کانونی برای رشد و پرورش اندیشه 
خودباوری، اعتماد به نفس و خودشکوفایی در فرزندان، 
نقش بسیار مؤثری در راه‌اندازی کسب و کار اقتصادی 

و توسعه فعالیت‌های شغلی در جامعه خواهد داشت.

یک کار‌آفرین جوان: وقت‌هایی که به مانع بزرگی برخوردم با خودم مرورکردم 
که هیچ چیز به یک باره به ثمر نمی‌رسد و هر موفقیتی بهای گزافی در 

❖مسیر آزمون و خطا، شکست و موفقیت دارد، که باید پرداخته شود.

❖
یک کارآفرین: چنانچه همان کاری را بکنی که تا به حال انجام داده ای، همان 

نتیجه‌ای را خواهی گرفت که تا به حال گرفته‌ای. پس اگر می‌خواهید 
آینده متفاوتی برای خود بسازید، باید متفاوت فکر و البته عمل کنید.

کارآفرینی سختی‌های بسیاری وجود دارد که می‌تواند 
به تجارت نوپای شما آسیب برساند و یا حتی در مواقعی 
آن را مختل کند. تنها عاملی که می‌تواند تجارت شما 
را با موفقیت از این مسیر عبور دهد تلاش و کوشش 
خستگی ناپذیر شما می‌باشد. یک کار آفرین موفق به 
تمام اینها واقف است و هیچ گاه زمان خود را برای پیدا 
کردن میانبر برای رسیدن به موفقیت صرف نمی‌کند. 
او می‌داند که در این مسیر هیچ میانبری وجود ندارد و 
باید با سختی‌ها رو به رو شود و با بهره‌گیری از تجربیات 
به دست آمده، کسب و کار خود را رشد دهد. او به جای 
تمرکز بر روی پیدا کردن میانبرها بر روی چگونگی 

رسیدن به اهداف خود تمرکز می‌کند.«
وی ادامه می‌دهد:» در مسیر کار آفرینی موضوعات 
بسیاری وجود دارد که شما را به چالش می‌کشد  و باید 
برای حل آنها وقت و انرژی بسیاری صرف کنید. موانع، 
چالش‌ها و مشکلات اجزای جدایی‌ناپذیریست که کار 
آفرینان در فرآیند راه‌اندازی یک کسب و کار بارها با 

آنها رو به رو خواهند شد.
اغلب افراد در مقابل این مشکلات و موانع دچار 
استرس و ناامیدی می‌شوند. آنها فکر می‌کنند موانع 
تجربیات بدی هستند که تنها مسیر رسیدن به موفقیت 
را برای آنها سخت‌تر و یا بعضا غیرممکن    می‌کنند.اما 
از دیدگاه یک کار آفرین موفق هر مانعی یک فرصت 
است. آنها به موانع به چشم تجربیات ارزشمندی نگاه 
می‌کنند که به آنها کمک می‌کند با ضعف‌های خود 
آشنا شوند و با پوشش آنها بنای کسب و کار خود را 
قوی‌تر و محکم‌تر پایه گذاری کنند. آنها در این مسیر 
از هیچ عقب‌نشینی ناراحت نمی‌شوند و تنها سعی 
می‌کنند از مسیری که طی کرده‌اند برای جلوگیری 
از تکراراشتباهات گذشته استفاده کنند. پس فراموش 
نکنید که به مشکلات لبخند بزنید، آنها یک معلم 

حقیقی برای شما هستند.«
  این کارآفرین در تکمیل صحبت‌هایش می‌گوید:

» اغلب آدم‌ها فکر می‌کنند تجارت خوب تجارتی است 
که در آن هیچ رقیبی وجود نداشته باشد. این دیدگاه به 
این دلیل است که آنها فکر می‌کنند رقبا برای کسب و 
کار آنها یک تهدید محسوب می‌شوند. اگر از آنها بپرسید 
که چرا فلان کسب و کار برای شروع خوب نیست؟ یکی 
از مهم‌ترین دلایلی که خواهید شنید این خواهد بود: در 

این کسب و کار رقبای قوی‌ای وجود دارد.
اما کار آفرینان موفق به گونه‌ای دیگر فکر می‌کنند. 
آنها نه تنها رقبا را تهدیدی برای تجارت خود نمی‌دانند، 
بلکه به آنها به چشم یک فرصت ارزشمند نگاه می‌کنند. 
کار آفرینان موفق از تجربیات رقبای خود استفاده 
می‌کنند تا مسیری را که آنها گذرانده‌اند سریع‌تر طی 
کنند. آنها به رفتار مشتریان رقبای خود نگاه می‌کنند 
و سعی می‌کنند در ارائه محصولات و یا خدمات خود 
با پوشش نارضایتی مشتریان رقبای خود آنها را به 
سمت کسب و کار خود جذب کنند. آنها برای پیاده 
سازی کمپین‌های تبلیغاتی از بازخورد تبلیغات رقبا 

 کارآفرینی، فرآیندی اکتسابی است و 
خانواده در شکل‌گیری این فرآیند نقش 
اساسی را ایفاء می‌کند، زیرا خانواده 
می‌‌تواند عنصر پویایی و تحرک را به 
ژرفای وجود افراد تحت نفوذ و وابسته به 
خود تزریق کند؛ به شکلی که »فرد« و 
»جامعه« در محیطی هماهنگ به تعامل 

بپردازند و قالب‌های اجتماعی 
❖نوآورانه شکل گیرد. 

شدن در سطح جهانی دارد. در عین حال، ضعف‌های 
ساختاری و تهدیدات زیادی نیز در داخل و خارج از 
كشور، متوجه این صنعت است. به‌ دلیل گستردگی این 
صنعت و مرتبط بودن آن با بخش‌های مختلف اقتصادی، 
اجتماعی و سیاسی كشور، بایستی یك عزم و اراده‌ ملی 
جهت برطرف كردن مشكلات به وجود آید، اما با همه‌ 
این ضعف‌ها و تهدیدات، می‌توان در زمینه‌‌‌ اطلاع‌رسانی 
و شناساندن پتانسیل صنعت توریسم ایران در سطح 
جهان از شبكه‌‌ اینترنت، حداكثر بهره را برد، كه اهداف 

ما نیز در این راستا است.« 
این کارآفرین ادامه می‌دهد:»بازارهدف ما چهارگوشه‌ 
جهان است، اما این بازار هدف با توجه به مراحل و نوع 
فعالیت‌ ما به بخش‌های مختلف، تقسیم می‌شوند كه كلیه‌‌ 
این بخش‌ها به مرور زمان، پوشش داده خواهند شد. به این 
صورت كه در مراحل اولیه، فعالیت‌های ما بر ارائه‌‌ خدمات 

به توریست‌ها و مسافران داخلی متمركز خواهد شد.« 
آنچه در بالا خواندید دو نمونه از تلاش‌های کار 
آفرینان ایرانی و گواه ضرورت جدی گرفتن ایده‌های 
اولیه‌تان در مسیر راه‌اندازی یک کسب و کار جدید است.

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
3/720/0001/860/000930/000روزنامه کیهان

6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان انگلیسی
6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان عربی
1/684/800842/400421/200مجله کیهان ورزشی

1/684/800842/400421/200مجله زن روز
1/102/400551/200275/600مجله کیهان بچه‌ها

__________254/500مجله کیهان فرهنگی

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
 6104 3377 4397 متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6845
بانک‌ ملت و یا حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

  امور مشترکین 
موسسه کیهان   021 021      نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می‌شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائيد.
5- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 

1396/11/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مواردی به موضوع 

شرکت الحاق و موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: ایجاد و تأسیس کارخانه 

به منظور تولید و توزیع انواع فرآورده‌های نساجی شامل 

نخ‌های پنبه‌ای، اکرولیک، پنبه پلی استر، فرش ماشینی- انواع 

پارچه رنگرزی، پارچه و نخ الیاف- تکمیل پارچه- تولید انواع 

فیلامنت‌های پلی استر و پلی پروپیلن و نایلون واردات مواد 

اولیه و لوازم یدکی ماشین‌آلات مربوطه- صادرات تولیدات 

کارخانه و کالاهای مجاز- شرکت در مناقصات و مزایده‌های 

بخش خصوصی و دولتی و نهادها و تعاونی‌ها انعقاد قرارداد 

و اخذ و اعطای نمایندگی اشخاص حقیقی و حقوقی و 

شرکت‌های داخلی و خارجی و همچنین انجام فعالیت‌های 

تولیدی- خدماتی، بازرگانی، مشاوره‌ای، نظارت، تأسیس و 

توسعه، نگهداری و بهره‌برداری در زمینه احداث نیروگاه‌های 

مقیاس کوچک و تجدیدپذیر شامل بادی، خورشیدی، زمین 

گرمایی و زیست توده و گازی )تولید برق و حرارت( و خرید 

تجهیزات و ملزومات مربوطه از داخل و خارج کشور و بطور کلی 

انجام- کلیه فعالیت‌های اجرائی، مشاوره‌ای، نظارتی، اقتصادی، 

مدیریتی و مشاوره سرمایه‌گذاری، انجام مطالعات امکان‌سنجی 

و تهیه طرحهای توجیهی فنی و مالی و اقتصادی، نظارت بر 

تطبیق عملیات و مصرف منابع در طرح‌ها در زمینه نیروگاه‌های 

مقیاس کوچک و تجدیدپذیر و هر گونه فعالیت در ارتباط با 

موارد مذکور از قبیل واردات کالاهای مجاز و تکنولوژی صنایع 

مادر و انتقال دانش فنی، حق‌العمل‌کاری، پیمانکاری خدمات، 

شرکت می‌تواند تمام یا قسمتی از فعالیت‌های خود را رأساً و یا 

با مشارکت شخص و یا اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از داخلی 

و یا خارجی پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح انجام 

دهد. اخذ تسهیلات ریالی و ارزی از بانکهای داخلی و خارجی، به 

طور کلی انجام کلیه اموری که در ارتباط با موضوع شرکت باشد.

آگهی تغییرات شرکت فرش ساوین سهامی خاص
 به شماره ثبت 138634 و شناسه ملی 10101817153

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه 
مورخ  هیئت‌مدیره 
1396/07/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: سیدماجد 
علمی موسوی به شماره 
به   4722872988 ملی 
سمت رئیس هیئت‌مدیره، 
احمد رحمانی به شماره 
 0839224397 ملی 
به سمت نایب رئیس 
هیئت‌مدیره و مدیرعامل 
و امیرمهدی زهتاب 
ملی  شماره  به  صالحی 
0070785562 به سمت 
عضو هیئت‌مدیره انتخاب 
گردیدند. کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، 
قراردادها  بروات،  سفته، 
با  عقوداسامی  و  
امضاء مدیرعامل و یکی 
هیئت‌مدیره  اعضاء  از 
مهر شرکت  با  همراه 

معتبر می‌باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت توسعه 

فرآیندهای یاسان 
سهامی خاص 

به شماره 
ثبت442357 
 و شناسه ملی 
10320896846

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت‌ها  
و موسسات غیرتجاری 

تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده 
مورخ 1396/05/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ولی‌اله 
حلیمی زنجانی اصل به کد ملی 4280379181 به سمت 
رئیس هیئت‌مدیره - داریوش حلیمی زنجانی‌اصل به کد 
ملی 0054082031 به سمت مدیرعامل و نایب‌رئیس 
هیئت‌مدیره -  راضیه حلیمی زنجانی‌اصل به کد ملی 
0065560434 به سمت عضو هیئت‌مدیره به عنوان اعضای 
هیئت‌مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت اعم از چک، سفته و غیره 
به امضای مشترک رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل همراه 
با مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد. سیدمهرداد علوی 
‌نسب به کد ملی 0072830921 به سمت بازرس اصلی و 
سیدسینا علوی‌نسب به کد ملی 0067279570 به سمت 
بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به سال 
1395 مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت دام روستا 
گلشن سهامی خاص به شماره ثبت 134416 

و شناسه ملی 10101776421 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1396/4/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای حسین زاینده 
کوپائی به کد ملی 5659365851 به سمت مدیرعامل و 
نائب رئیس هیئت مدیره و خانم فیروزه رسولی گندمانی 
به کد ملی 1971406384 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و آقای محمد جعفر علوی به کد ملی 0039746119 
به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
شدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، عقد قرارداد و عقود اسلامی و اوراق 
عادی و اداری با امضاء آقای حسین زاینده کوپائی به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. آقای محمد 
علی صالحی به کد ملی 1286529859 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای حسین فریار به شماره ملی 2709256411 
به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی 
انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی‌های شرکت تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت صبا عرفان سپاهان 
سهامی خاص به شماره ثبت 288824 

و شناسه ملی 10103264652

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران


